令和７年７月９日

 各 位

技術監理局契約部契約課

「八幡東消防団第７分団本部移転新築工事」の入札について（お知らせ）

令和７年６月１７日（火）に開札を行った標記の工事については、市の設計金額の

算定に誤りがあったため、契約を中止させていただきました。

積算を見直し、本日、改めて入札公告（北九州市公告第４８０号）を行いましたの

でお知らせします。

事業者の皆様には、お手数をおかけしますが、入札公告を御確認のうえ、改めて入

札に参加していただくようお願いします。

【お問い合わせ先】契約課 師岡・島津 TEL：093-582-2256